ERGATE Automation s. r. o.  |  Klíny 35,  615 00 Brno  |  Tel.:  +420 548 140 001  |  E-mail:  office@ergate.cz  |  www.ergate.cz
s integrovanými konektory USB, USB-B,
USB-C, USB mini, USB micro, RJ45, HDMI
rychlé připojení
vysoký stupeň krytí IP65-66
Vložky SPG W22 a WP
s konektory USB, RJ45 a HDMI
PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ROZVADĚČE
ERGATE Automation s. r. o.  |  Klíny 35,  615 00 Brno  |  Tel.:  +420 548 140 001  |  E-mail:  office@ergate.cz  |  www.ergate.cz
U
ve
de
né
 c
en
y
js
ou
 b
ez
 D
PH
. M
oh
ou
 s
e
zm
ěn
it
be
z
př
ed
ch
oz
íh
o
oz
ná
m
en
í.
•
Ti
sk
ov
é
ch
yb
y
a
om
yl
y
vy
hr
az
en
y.
 •
 1
2/
20
24
Vložky SPG W22
Vložky SPG WP
Typ Objednací kód Konektor Druh připojení EUR/ks CZK/ks
SPG W22 USB 3.0 1731020905 USB 3.0 samice/samice 21,12 560,00
SPG W22 USB-C 1731020915 USB-C samice/samice 39,36 1 050,00
SPG W22 RJ45 Cat.6 1731020930 RJ45 Cat.6 samice/samice 35,76 950,00
SPG W22 HDMI 1731020935 HDMI samice/samice 34,08 910,00
SPG W22 2xUSB 2.0 1731020940 2 x USB 2.0 samice/samice 37,80 950,00
ATyp Objednací kód Konektor Druh připojení EUR/ks CZK/ks
SPG WP20 USB 3.0 1731020907 USB 3.0 samice/samice 15,36 405,00
SPG WP16 USB-C 1731020913 USB-C samice/samice 15,48 410,00
SPG WP20 RJ45 Cat.6 1731020933 RJ45  cat.6 samice/samice 15,36 405,00
SPG WP20 HDMI 1731020937 HDMI samice/samice 15,48 410,00
SPG WP M12rj 1731020939 M12 (4P) RJ45 samice/samice n.p. n.p.
Vložky SPG W22
Vložky SPG WP
Technické parametry:
•	 průchodky s vloženými panelovými konektory o průměru 22mm
•	 varianty: hliníkové nebo plastové konektory, 180°, samice/samice nebo
samice/samec
•	 materiál TPE, PP+GF, PA66 hliník
•	 hořlavost samozhášecí podle UL94-V0
•	 teplota -40…+110 °C (stálá)
•	 neobsahují halogeny ani silikony
•	 všechny verze s krytkou
•	 IP65
Technické parametry:
•	 SPG vložky s panelovými zásuvkami o Ø 20 a 16 mm,
USB, RJ45, HDMI a USB-C
•	 samice/samice 180°
•	 materiál TPE, PP+GF, PA66
•	 hořlavost samozhášecí podle UL94-V0
•	 teplota -40…+110 °C (stálá)
•	 neobsahují halogeny ani silikony
•	 všechny verze s krytkou
•	 IP66
Rozměry v mm:
Rozměry v mm:
Vložky SPG W22 jsou určené pro řady: DES 24, DES 16, DES 10, DES Q, DESPRED,
DESCLICK, DES 24M, DES 24MX15, DES 24MX, DES 16M a DES 16MX.
Vložky SPG WP jsou určené pro řady: DES 24, DES 16, DES 10, DES Q, DESPRED,
DESCLICK, DES 24M, DES 24MX15, DES 24MX, DES 16M a DES 16MX.
n.p. = na poptání